
記載ミスにつき、心よりお詫び申し上げます

拝復

立春の候、ますますご繁栄のことと、お喜び申し上げます。

さて、先日発行いたしました「　　　　　　」の請求書ですが、出荷係の手違いの

ために誤記がありましたこと、心よりお詫び申し上げます。今後はこのようなことの

ないよう、厳重に注意いたしますので、どうか従前と変わらぬお引立てのほど、お願

い申し上げます。

なお、本日、誤記訂正の上、新しい伝票を発送いたしましたので、よろしくご検収

のほどお願い申し上げます。

略式ながら、書中にてお詫び申し上げます。

敬具


